鳥栖市投げ込み資料

報道機関各位

発信日 令和7年5月8日 担当者名 林田　憲明

担当課 学校教育課 電話番号 0942-85-3520

添付資料

関連サイト

2025 サガン鳥栖あいさつ運動

基里中訪問（生徒会企画）

事業内容 　標記の募集に対して基里中生徒会が応募したところ、下記の日程での来訪がか

なうことになりました。活動の目的は「①子どもたちが元気に登校できるように

サポート②地域全体で子どもたちを見守る安心な環境づくり③サガン鳥栖のマス

コットとOB選手が笑顔と元気を届ける」です。

　当日はあいさつ運動に加えて、全クラスの朝の会を回って生徒全員との交流を

行い、子どもたちの活力や成長につながる取組になることを期待しています。

●日　時　5月28日（水曜日）7時45分～8時30分

●場　所　鳥栖市立基里中学校（原町672番地1）

●訪問者　①高橋義希サガン・リレーションズ・オフィサー

　　　　　②ウィントスくん

●内　容　①7：45～　あいさつ運動

　　　　　②8：15～　朝の会での交流

●その他　○天気が心配される場合は、朝7時に判断します。

●問い合わせ先

　　　鳥栖市立基里小学校　TEL 0942-83-2944

　　　・教頭　山﨑正隆　・生徒会担当　牛島リサ　江口菜海